254

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 1052/2021/GPNV

A Sua Excelência o Senhor
VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Presidente da Câmara de Vereadores
Nova Venécia/ES

Assunto: Solicita retirada de Projeto de Lei n° 45/2021

Senhor Presidente;

Nova Venécia/ES, 27 de setembro de 2021.

Câmara Municipal
de Nova Venécia ES

Io N"

Recebidoem
Horárío

horasric

Vimos pelo presente solicitar.a essa egregia casa de Leis, a retirada do seguinte Projeto de Lei:

PROJETO DE LEI N° 45 DE 13 DE AGOSTO 2021 - DISPÕE SOBRE A
STRUTURAÇAO DO CONSELHO DB ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CAE EM

CONEORMIDADE COM OS ARTIGOS 6». 208. INCISO VII E 212 54"' DA
CONSTITUIÇÃO FEDERAL, REGULAMENTADO PELA LEI N« 11 947/2009
RESOLUÇAO/CD/FNDE N» 26/2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

0^ oLo
Atenciosamente, t) GitncOJcto:

jsB^cZiaai
<s) CUx^-c-uÀiiX'

a%\oâ\Soo31. .

.Xk^ Xk&UCML-

\  S X WILE^I^A FAGUNDESA.9 Juoo \^-FEITO

SvXX/Ov ̂  .^^ArràloA/X) àsujoL ^ y/
&9^>^-f00Tx>çUvÍjL . Van^rlei Bastos Gonçalves

Presidente CMNV ESuiviNVl